
Beretning Bolderslev Va ndvæ rk 2024
Efter sidste års generalforsamling blev
Konstituering
Formand: Andreas Bonde
Næst formand :Peter Thor Christensen
Kasserer: Henning Hell

Sekretær: Egon Greve ( uden for bestyrelsen)
Vandværkspasser: Christian Kristiansen
Vandværkspasser supp: Fra L.L0 Niki Møller
Ad hoc opgaver med ajou rføring af ledningsnet på system
RAN BØ* og hjemmeside: Peter Thor Christensen
Der er blevet afholdt 5 bestyrelsesmØder og 8 drift ffiØder.

BNBO:

Er afsluttet i 2023 og erstatning er udbetalt

Ny Boring:
Vi har haft et møde med kommunen ijanuar måned , offi
hvordan de ville se på, hvor der var muligt at få en
tilladelse til at lave en ny boring (kildeplads). Dette var et
meget konstruktivt mØde, hvor vi blev mere skarp på

hvilken placering vi skulle gå efter og det har vi arbejdet
videre med, men det har ikke været muligt atfå lavet en
aftale med en lodsejere uden for vores nuværende
indvindings område. Vi har så her i efteråret haft mØde
med en rådgiver fra brøndborerfirmaet Højfeldt, Han så

lidt anderledes på det, og foreslog at vi skulle prøve om vi



kunne få lavet en aftale med en Iodsejere der, ligger ca.
lkm Øst for vores nuværende boringer, og hans vurdering
er at hvis, der kommer en forurening i denne vil der gå ca.
30 år inden den ville komme i vores nuværende boringer.

Renovering af ledningsnet:
Lednings udvalget har arbejdet med, at få lavet en plan,
hvordan vi kan få skiftet ledningsnettet ud i Bolderslev By.
De har besluttet få professionel hjælp, til at lave
beregninger af nettet og lave udbudsmateriale.
Der er besluttet at lave en ringforbindelse mellem
Bolderslevskovvej og Trekroner.
Drift:
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Der er besluttet at undersøge, hvad et fuldautomatisk
nØdstrØmsanlæg koster og hvis det kan BØres for 350.000,
sættes det i gang.

Der er kommet 12 nye tilslutninger i 2024, der var 6 i 2A23.

Der bliver lavet service på vandværket 2 gange årligt. Der

er i 2024 blevet skiftet filtersand i det ene anlæg efter
gennem strØmning af ca ,2 mil m3 vand, det andet anlæg

er blevet efterfyldt og dette er der løbet ca L mill m3 vand
rgennem
Alle vandprøver der bliver taget, Iigger alle under
grænseværdierne. Der bliver taget 4 prøver hver år.

Der har kun været et ledningsbru d i 2024 og det var ved

bagvolden.

Egon Greve har valgt at gå på pension, vi vil fra bestyrelsen
sige dig en stor tak for dit store arbejde, først som kasserer

og sekretær og nu de sidste par år som sekretær.

Formand Andreas Bonde


